
契　　約　　の　　内　　容

契約金額

契約業者名 （株）総合設備計画

契約業者の住所 宮城県仙台市青葉区一番町三丁目７番１号

東北大学副学長

工事の名称
東北大学（川内１）川内南コモンズ（文科系）改修電気・機
械設備設計業務

工事概要

川内１団地内における文科系厚生施設（RC造、地上１階
建て、延べ面積1,281㎡、改修面積1,281㎡）の改修設備
設計業務

契約担当官等の氏名
並びにその所属する
部局の名称及び住所

伊豆　仁志

国立大学法人東北大学

宮城県仙台市青葉区片平二丁目１番１号

契約年月日 2024/8/19

随意契約による
こととした理由

簡易公募型プロポーザル方式（拡大）による企画競争を行い業者
を決定したため。

予定価格

19,800,000 円 （税込み）

工事種別 建築設備設計業務・施工管理業務

備考 落札率：８８，５％

22,363,000 円 （税込み）

宮城県仙台市青葉区一番町三丁目７番１号

工期(自) 2024/8/20

工期(至) 2025/3/28

工事場所


